The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Ipocrisis b  
cum uariis

Quisquis appetit uideri quod non est, ypocrita est. Simulat enim iustum nec exhibet, quia totum fructum in laude hominum ponit.

Augustinus libro de sermone Domini in monte.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

Augustinus] in *add.* P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>